
BUDDY 会会員 各位 

 

拝啓 冬至の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 日頃より、BUDDY 会の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。 

 

 このたび、第 50回 BUDDY 会総会におきまして会長を拝命いたしました柴垣光佑と申

します。微力ではございますが、50 回という節目を迎えた伝統ある当会の運営に誠心誠意

努めてまいる所存です。この場をお借りし、就任のご挨拶を申し上げます。 

 

 私自身、まだ学ぶべきことばかりではございますが、当会のさらなる発展のため尽力し

てまいりたいと存じます。OB・OGの諸先輩方ならびに現役部員の皆さまにおかれまして

は、変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 皆さまのご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げまして、就任の挨拶とさせていただき

ます。 

 

敬具 

愛媛大学スキューバダイビング部 

新会長 柴垣光佑 

 

 

 

 

 


